РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

          АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

  «ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ»

678944 РС (Я), п.Ленинский, ул.Ленина, 23,

       тел: 52-3-55,  факс  52-5-24
	[image: image1.jpg]

	         САХА  РЕСПУБЛИКАТА

           АЛДАН  ОРОЙУОНУН

      «ЛЕНИНСКЭЙ  БОhУОЛЭК»

             МУНИЦИПАЛЬНАЙ

                 ТЭРИЛЛИИТИН

            АДМИНИСТРАЦИЯТА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 января  2016г
	№ 5
	п.Ленинский

Об отмене режима ЧС в связи с выпадением обильных осадков с метелями
   В связи с окончанием снегопадов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввиду завершения  работ по расчистке дорог, вызванных  с выпадением обильных осадков отменить Постановление №1 от 08.01.2016г.

Глава муниципального образования                                                  С.И.Гордиенко